
Compétition de qualification de la Division 2

Ordre de passage - Figures imposées

RÉSEAU APPRENTI
Athète Club CAT

1 Boudreau, Boudreau Coralline 11-12
2 Labelle, Mia Neptune Synchro 9-10
3 Leduc, Laurie Coralline 11-12
4 Hurtubise, Alex-Anne Performance Synchro 11-12
5 Bernier, Nina Neptune Synchro 9-10
6 Beaumadier, Candice Performance Synchro 13-HC
7 Chabot, Léa Gatineau Synchro 9-10
8 Nadeau, Victoria Neptune Synchro 9-10
9 Valdes, Ekaterina Synchro Laval 11-12

10 Zaborska, Victoria Coralline 9-10
11 Sirois, Lily-Rose Neptune Synchro 9-10
12 Harvey, Ariane Gatineau Synchro 11-12
13 Chelleli, Selma Performance Synchro 11-12
14 Martin, Meredith Performance Synchro 11-12
15 Belisle, Camille Performance Synchro 11-12
16 Cantin, Éloïse Décibelles 9-10
17 Vicente, Emma Gatineau Synchro 11-12
18 Guay, Lauraly-Sophie Neptune Synchro 9-10
19 Chiblic, Ksenia Synchro Laval 11-12
20 Diaz-Cardozp, Sofia Synchro Laval 11-12
21 Londono, Dana Synchro Laval 11-12
22 Villeneuve, Catherine Coralline 9-10
23 Desrochers, Maila Neptune Synchro 9-10
24 Viau, Mali Performance Synchro 11-12
25 Lapointe, Charlotte Performance Synchro 11-12
26 Asselin, Élodie Neptune Synchro 9-10
27 Dupuy, Marianne Neptune Synchro 9-10
28 Meunier-Forget, Anais Performance Synchro 11-12
29 Delgado, Megan Performance Synchro 9-10
30 Tremblay, Éloïse Neptune Synchro 9-10
31 Martin, Maika Gatineau Synchro 11-12
32 Roy, Anne-Sophie Neptune Synchro 9-10
33 Richer, Sarah Gatineau Synchro 9-10
34 Arès, Marianne Gatineau Synchro 9-10
35 Boulanger, Méloide Neptune Synchro 9-10
36 Torres, Sophia Gatineau Synchro 9-10
37 Couture, Emy Synchro Laval 9-10
38 Simonov, Sophia-Victoria Synchro Laval 9-10
39 Gagnon, Éliane Décibelles 11-12
40 Courbron, Élisabeth Neptune Synchro 9-10
41 Gaudet, Nadia Performance Synchro 13-HC
42 Bisaillon, Mathilde Performance Synchro 9-10
43 Dubois, Elizabeth Synchro Laval 11-12
44 Bianchi, Leila Performance Synchro 9-10
45 Caron, Mariza Synchro Laval 9-10
46 Perreault, Esther Performance Synchro 11-12
47 Leclerc, Chloé Performance Synchro 13-HC
48 Lincourt, Jeanne Coralline 13-HC
49 Caron, Maëlle Coralline 9-10



Compétition de qualification de la Division 2

Ordre de passage - Figures imposées

RÉSEAU DÉFI 13-15 ans
Athète Club CAT

1 Gagnon, Sarah-Maude Décibelles 13-15

2 Fortier, Elsa Décibelles 13-15

3 Vallière, Anne Décibelles 13-15

4 Rousson, Pascale Décibelles 13-15

5 Prévost, Rosée Hip'O 13-15

6 Slobodian, Maéva Hip'O 13-15

RÉSEAU DÉFI 16-20 ans
Athète Club CAT

1 Dufresne, Gabrielle Étoiles de Mercier 16-20

2 Nolet, Katarina Décibelles 16-20 (H)

3 Levasseur, Maxime Étoiles de Mercier 16-20

4 Boileau, Catherine Étoiles de Mercier 16-20

5 Lacoste, Anouk Étoiles de Mercier 16-20

6 Bonenfant, Carolanne Étoiles de Mercier 16-20

7 Melhorne, Zoe Étoiles de Mercier 16-20

8 Cayer, Chloé Étoiles de Mercier 16-20

9 Bourrassa, Éloise Étoiles de Mercier 16-20



Compétition de qualification de la Division 2

Ordre de passage - Figures imposées

RÉSEAU INTERMÉDIAIRE 13-15 ans
Athète Club CAT

1 Giorgi, Melina Performance Synchro 13-15

2 Portillo-Laflamme, Eliana Synchro Laval 13-15

3 Desrosiers, Mathilde Performance Synchro 13-15

4 Shutt, Mathilda Synchro Laval 13-15

5 Leclerc, Sophia Gatineau Synchro 13-15

6 Boucher, Katherine Hip'O 13-15

7 Lavoie, Jade Performance Synchro 13-15

8 Sukhoruchkin, Alice Synchro Laval 13-15

9 Bernard, Béatrice Gatineau Synchro 13-15

10 Girard, Marie-Soleil Performance Synchro 13-15

11 Filiatrault, Sarah-Maude Neptune Synchro 13-15

12 Sharples, Alisa Performance Synchro 13-15

13 Sass, Félicia Hip'O 13-15

14 Charlebois, Émilie-Rose Gatineau Synchro 13-15

15 Garceau, Charlie Synchro Laval 13-15

16 Bédard, Mélina Hip'O 13-15

17 Provencal, Léa Gatineau Synchro 13-15

18 Moussette, Florence-Anne Performance Synchro 13-15

19 Julien, Alexanne Performance Synchro 13-15

20 Roy, Maélie Hip'O 13-15

21 Garneau, Daphnée Hip'O 13-15

22 Hamel, Laurianne Performance Synchro 13-15

23 Foltea, Maeva Coralline 13-15

24 Bekkouche, Naila Synchro Laval 13-15

25 Chinelli, Livia Coralline 13-15

26 Thibodeau, Jeanne Gatineau Synchro 13-15

27 Labelle, Emy Performance Synchro 13-15

28 Bédard, Malika Cristelles d'eau 13-15

29 Bernard, Rosalie Gatineau Synchro 13-15

30 Arpin, Sarah-Jessica Coralline 13-15

31 Rojas, Daliane Coralline 13-15

32 Malo, Julianne Gatineau Synchro 13-15

33 Lacasse, Zora Performance Synchro 13-15

34 Soucy, Camille Performance Synchro 13-15

35 Pigeon, Emmy Performance Synchro 13-15

36 Morales-Zepeda, Abigail Performance Synchro 13-15

37 Lessard, Suzie Performance Synchro 13-15

38 Mahoney, Camille Coralline 13-15

39 Pepin, Jade Performance Synchro 13-15

40 Bégin, Léanne Gatineau Synchro 13-15

41 Rocheleau-Matte, Janis Synchro Laval 13-15

42 Diotte, Chloé Gatineau Synchro 13-15

43 Arvisais, Élyse Gatineau Synchro 13-15



Compétition de qualification de la Division 2

Ordre de passage - Figures imposées

RÉSEAU INTERMÉDIAIRE 13-15 ans - suite
Athète Club CAT

44 Robidoux-Migneault, Rose Performance Synchro 13-15

45 Somogyi, Amalie Coralline 13-15

46 Pierre-Charles, Léa-Rose Synchro Laval 13-15

47 Letrouit, Trinity Coralline 13-15

48 Carra, Lydia-Maude Performance Synchro 13-15

49 Higgings, Juliette Gatineau Synchro 13-15

50 Morin-Paris, Léa Coralline 13-15

51 Mahoney, Léa Coralline 13-15

52 Cimon, Flavie Gatineau Synchro 13-15

53 Turgeon, Kamille Coralline 13-15

54 Mason, Élysia Gatineau Synchro 13-15

55 Leclerc, Karol-Anne Coralline 13-15



Compétition de qualification de la Division 2

Ordre de passage - Figures imposées

RÉSEAU INTERMÉDIAIRE 16-20 ans
Athète Club CAT

1 Labelle, Julie-Anne Performance Synchro 16-20

2 Audet, Rosemarie Hip'O 16-20

3 Martin, Solène Gatineau Synchro 16-20

4 Manitta, Katerine Performance Synchro 16-20

5 Comtois, Sara Performance Synchro 16-20

6 Labelle, Clara Performance Synchro 16-20

7 Sarault, Alyssa Gatineau Synchro 16-20

8 Gagnon, Virginie Scènes d'eau 16-20

9 Charbonneau, Laura Gatineau Synchro 16-20

10 Fournier, Océane Performance Synchro 16-20

11 Charron, Audrey Gatineau Synchro 16-20

12 Leclerc, Léane Performance Synchro 16-20

13 Vasquez Olivo, Priscilla Coralline 16-20

14 Vachon, Emma Performance Synchro 16-20

15 Grenier, Léa Coralline 16-20

16 Catalina-Diaz, Dana Gatineau Synchro 16-20

17 Baril, Audrey Coralline 16-20

18 Joly, Maryanne Coralline 16-20

19 Bertrand, Alice Hip'O 16-20

20 Leblanc, Marie-Jeanne Performance Synchro 16-20

21 Huynh-Bao, Thien-Huong Coralline 16-20

22 Jean, Léonie Performance Synchro 16-20

23 Fillion, Maude Gatineau Synchro 16-20

24 Blanchard, Justine Performance Synchro 16-20

25 Dupuis, Annabelle Coralline 16-20

26 Massé, Frédérique Gatineau Synchro 16-20

27 Mansouri, Emna Gatineau Synchro 16-20

28 Gaudet, Valérie Synchro Laval 16-20

29 Bélec, Cassiopée Gatineau Synchro 16-20



Compétition de qualification de la Division 2

Ordre de passage - Flexibilité

RÉSEAU INTERMÉDIAIRE
Athète Club CAT

1 Arpin, Sarah-Jessica Coralline 13-15

2 Chinelli, Livia Coralline 13-15

3 Foltea, Maeva Coralline 13-15

4 Mahoney, Camille Coralline 13-15

5 Arvisais, Élyse Gatineau Synchro 13-15

6 Bégin, Léanne Gatineau Synchro 13-15

7 Higgings, Juliette Gatineau Synchro 13-15

8 Mason, Élysia Gatineau Synchro 13-15

9 Bédard, Mélina Hip'O 13-15

10 Boucher, Katherine Hip'O 13-15

11 Garneau, Daphnée Hip'O 13-15

12 Roy, Maélie Hip'O 13-15

13 Julien, Alexanne Performance Synchro 13-15

14 Labelle, Emy Performance Synchro 13-15

15 Lacasse, Zora Performance Synchro 13-15

16 Moussette, Florence-Anne Performance Synchro 13-15

17 Pepin, Jade Performance Synchro 13-15

18 Robidoux-Migneault, Rose Performance Synchro 13-15

19 Garceau, Charlie Synchro Laval 13-15

20 Rocheleau-Matte, Janis Synchro Laval 13-15

21 Baril, Audrey Coralline 16-20

22 Joly, Maryanne Coralline 16-20

23 Charbonneau, Laura Gatineau Synchro 16-20

24 Charron, Audrey Gatineau Synchro 16-20

25 Fillion, Maude Gatineau Synchro 16-20

26 Mansouri, Emna Gatineau Synchro 16-20

27 Martin, Solène Gatineau Synchro 16-20

28 Sarault, Alyssa Gatineau Synchro 16-20

29 Audet, Rosemarie Hip'O 16-20

30 Bertrand, Alice Hip'O 16-20

31 Fournier, Océane Performance Synchro 16-20

32 Labelle, Clara Performance Synchro 16-20

33 Labelle, Julie-Anne Performance Synchro 16-20

34 Leclerc, Léane Performance Synchro 16-20

35 Dupuis, Annabelle Coralline 16-20

36 Grenier, Léa Coralline 16-20

37 Huynh-Bao, Thien-Huong Coralline 16-20

38 Leclerc, Karol-Anne Coralline 13-15

39 Letrouit, Trinity Coralline 13-15

40 Mahoney, Léa Coralline 13-15

41 Morin-Paris, Léa Coralline 13-15

42 Rojas, Daliane Coralline 13-15

43 Somogyi, Amalie Coralline 13-15



Compétition de qualification de la Division 2

Ordre de passage - Flexibilité

RÉSEAU INTERMÉDIAIRE - suite
Athète Club CAT

44 Turgeon, Kamille Coralline 13-15

45 Vasquez Olivo, Priscilla Coralline 16-20

46 Bédard, Malika Cristelles d'eau 13-15

47 Bélec, Cassiopée Gatineau Synchro 16-20

48 Bernard, Béatrice Gatineau Synchro 13-15

49 Bernard, Rosalie Gatineau Synchro 13-15

50 Catalina-Diaz, Dana Gatineau Synchro 16-20

51 Charlebois, Émilie-Rose Gatineau Synchro 13-15

52 Cimon, Flavie Gatineau Synchro 13-15

53 Diotte, Chloé Gatineau Synchro 13-15

54 Leclerc, Sophia Gatineau Synchro 13-15

55 Malo, Julianne Gatineau Synchro 13-15

56 Massé, Frédérique Gatineau Synchro 16-20

57 Provencal, Léa Gatineau Synchro 13-15

58 Thibodeau, Jeanne Gatineau Synchro 13-15

59 Sass, Félicia Hip'O 13-15

60 Filiatrault, Sarah-Maude Neptune Synchro 13-15

61 Blanchard, Justine Performance Synchro 16-20

62 Carra, Lydia-Maude Performance Synchro 13-15

63 Comtois, Sara Performance Synchro 16-20

64 Desrosiers, Mathilde Performance Synchro 13-15

65 Giorgi, Melina Performance Synchro 13-15

66 Girard, Marie-Soleil Performance Synchro 13-15

67 Hamel, Laurianne Performance Synchro 13-15

68 Jean, Léonie Performance Synchro 16-20

69 Lavoie, Jade Performance Synchro 13-15

70 Leblanc, Marie-Jeanne Performance Synchro 16-20

71 Lessard, Suzie Performance Synchro 13-15

72 Manitta, Katerine Performance Synchro 16-20

73 Morales-Zepeda, Abigail Performance Synchro 13-15

74 Pigeon, Emmy Performance Synchro 13-15

75 Sharples, Alisa Performance Synchro 13-15

76 Soucy, Camille Performance Synchro 13-15

77 Vachon, Emma Performance Synchro 16-20

78 Gagnon, Virginie Scènes d'eau 16-20

79 Bekkouche, Naila Synchro Laval 13-15

80 Gaudet, Valérie Synchro Laval 16-20

81 Pierre-Charles, Léa-Rose Synchro Laval 13-15

82 Portillo-Laflamme, Eliana Synchro Laval 13-15

83 Shutt, Mathilda Synchro Laval 13-15

84 Sukhoruchkin, Alice Synchro Laval 13-15



Compétition de qualification de la Division 2

Ordre de passage - Flexibilité

RÉSEAU DÉFI
Athète Club

1 Beauchamps, Estelle Décibelles

2 Fortier, Elsa Décibelles

3 Gagnon, Sarah-Maude Décibelles

4 Laverdure, Annabelle Décibelles

5 Nolet, Katarina Décibelles

6 Rousson, Pascale Décibelles

7 Vallière, Anne Décibelles

8 Boileau, Catherine Étoiles de Mercier

9 Bonenfant, Carolanne Étoiles de Mercier

10 Bourrassa, Éloise Étoiles de Mercier

11 Cayer, Chloé Étoiles de Mercier

12 Dufresne, Gabrielle Étoiles de Mercier

13 Lacoste, Anouk Étoiles de Mercier

14 Levasseur, Maxime Étoiles de Mercier

15 Melhorne, Zoe Étoiles de Mercier

16 Giroux, Léa Hip'O

17 Prévost, Rosée Hip'O

18 Slobodian, Lauralie Hip'O

19 Slobodian, Maéva Hip'O

20 Brault, Alexandra Valleyfield Synchro

21 Corriveau, Victoria Valleyfield Synchro

22 Hallé, Noémie Valleyfield Synchro

23 Hudon, Annie Valleyfield Synchro

24 Lemieux, Émilie Valleyfield Synchro

25 Pouliot, Dorothée Valleyfield Synchro

26 Séguin, Élie Valleyfield Synchro

27 Séguin, Thalie-Rose Valleyfield Synchro


